
 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 
“L. da VINCI – G.R. CARLI – S. de SANDRINELLI” 

Sede: Via Paolo Veronese, 3 – 34144 TRIESTE – tel.: 040.309.210 – 040.313.565 – fax: 040.379.8965 

Sede di Via Diaz, 20 – 34124 TRIESTE tel.: 040.300.744 – fax: 040.379.8968 – C.F.: 80020660322 

e-mail: segreteria@davincicarli.gov.it – tsis001002@istruzione.it – tsis001002@pec.istruzione.it Sito web: 

www.davincicarli.gov.it 

 

 

Prot. n. 3613/VI.2                                                             Trieste, 10 aprile  2018 

Albo Istituto/Sito Web 

Ai Docenti  

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  per la selezione di n. 3 (TRE) docenti per la 

frequenza di corsi di formazione in lingua straniera  nell’ambito del progetto ERASMUS + KA1 2017-2019 

(Destinazioni individuate: Dublino, Cork, Londra, Malta,Lione, Berlino, Lago di Costanza, Granada, Malaga, 

Barcellona )PROROGA 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2017/18 e il PTOF 2015-2018; 

VISTO la delibera degli OO. CC. a.s. 2016/17; 

CONSIDERATO che per l’a.s. 2018/19 si rende necessario provvedere alla individuazione di docenti 

di lingue straniere per l’effettuazione delle attività previste (mobilità di Dirigenza 

/Docenti,Personale tecnico/Ata/) dal Progetto denominato ERASMUS PLUS K1- 

“AN INTERCULTURAL CLICK “ 2017-1-KA101 -035730; 

VISTA La nomina della Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature prot. 

n. 3415/VI.2 del 5/4/.2018; 

VISTO Il verbale della commissione tecnica prot. n. 3493/VI.2 del 6.04.2018 
 

DISPONE 
La pubblicazione all’Albo dell’Istituto/Sito Web della graduatoria provvisoria sottostante, relativa ai DOCENTI per 

frequenza di corsi di formazione in lingua straniera . 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA lingua straniera INGLESE 

Progetto  Pos. candidato punti 

AN INTERCULTURAL CLICK “ 

2017-1-KA101 -035730 
1 GIUGOVAZ FABIANA 55 

2 MORETTI VALERIA 51 

 
3 GATTO DENISE 33 

 
 

  

     

     GRADUATORIA PROVVISORIA lingua straniera FRANCESE 

Progetto  Pos. candidato punti 
AN INTERCULTURAL CLICK “ 

2017-1-KA101 -035730 1 FORZA PATRIZIA 80 

mailto:segreteria@davincicarli.gov.it
mailto:tsis001002@istruzione.it
mailto:tsis001002@pec.istruzione.it
http://www.davincicarli.gov.it/


 2 DI GAETANO LAURENCE 38 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 5 a far fede dalla data odierna di 

pubblicazione all’albo on line. 

Decorso tale termine, la graduatoria provvisoria diventa definitiva il 15° giorno dalla data di sua pubblicazione, ed ha validità per 

il periodo di attuazione del modulo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Teodoro Giudice 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai Sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.lgs. N39/93 

 

 


